

Delårsregnskap 2. kvartal 2025

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsregnskap 2. kvartal 2025

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS tilbyr kontantlån uten sikkerhet til privatpersoner i Norge.

Thorn Norge Finans AS er et heleid datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap 2. kvartal 2025

Resultat før skatt for 2. kvartal 2025 utgjør 6.162 t.nok mot 11.431 t.nok for samme periode i fjor. Tap på utlån er på et tilfredsstillende nivå, og kredittrisikoen i porteføljen vurderes fortsatt som tilfredsstillende.

Oslo, 12. August 2025
Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

Beløp i tusen kroner

	Note	2. kv. 2025	2. kv. 2024	ÅTD 2. kv. 2025	ÅTD 2. kv. 2024
Renteinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av utlån til kunder		11.789	9.690	23.883	24.722
Øvrige rentekostnader	5	-3.272	-4.605	-6.673	-9.922
Netto renteinntekter		8.517	5.085	17.210	14.799
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		3.915	-618	6.366	1.969
Netto gevinst/tap på utlån og fordringer		4.898	11.631	8.906	11.631
Lønn og generelle administrasjonskostnader	5	-3.841	-2.361	-7.697	-4.722
Andre driftskostnader		-859	-852	-1.124	-1.737
Netto gevinst/tap på valuta		0	-56	-73	-106
Kreditttap på utlån målt til amortisert kost	3	-6.467	-1.397	-12.519	-10.143
Resultat før skatt		6.162	11.431	11.069	11.691
Skatt på resultat		-1.542	-3.132	-2.768	-3.198
Resultat før andre inntekter og kostnader		4.620	8.299	8.301	8.493
Andre inntekter og kostnader		0	0	0	0
Totalresultat for perioden		4.620	8.299	8.301	8.493

Balanse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>30.06.25</u>	<u>30.06.24</u>	<u>31.12.24</u>
Eiendeler:				
Fordringer på kredittinstitusjoner til amortisert kost		9.091	3.968	5.631
Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost	3	397.604	363.198	365.079
Andre eiendeler		25	680	26
Sum eiendeler		406.720	367.846	370.736
Gjeld og egenkapital:				
Annen gjeld	5	197.345	176.399	160.270
Forpliktelser ved periodeskatt		11.756	3.198	9.133
Forpliktelser ved utsatt skatt		2.512	4.706	2.512
Andre avsetninger		2.435	1.100	3.600
Sum avsetninger		16.703	9.004	15.245
Aksjekapital		41.000	41.000	41.000
Overkurs		49.000	49.000	49.000
Annen egenkapital		102.671	92.443	104.771
Sum egenkapital	4	192.671	182.443	194.771
Sum gjeld og egenkapital		406.720	367.846	370.286

Oslo, 12. August 2025
Styret i Thorn Norge Finans AS

Egenkapitaloppgjørelse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024		41.000	49.000	84.500	174.500
Utdeling av utbytte		0	0	-550	-550
Totalresultat for perioden		0	0	8.493	8.493
Egenkapital 30. juni 2024		41.000	49.000	92.443	182.443
Egenkapital 1. januar 2025		41.000	49.000	104.770	194.770
Utdeling av utbytte		0	0	-10.400	-10.400
Totalresultat for perioden		0	0	8.301	8.301
Egenkapital 30. juni 2025	4	41.000	49.000	102.671	192.671

Noter

Note 1 - Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er satt opp i i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2024. Der henvises til note 1 i årsregnskapet for 2024, hvor selskapets samlede regnskapsprinsipper fremgår.

Note 2. Vurderinger og estimater

Selskapets regnskapsavleggelse er i noen grad basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger. Disse er basert på historisk erfaring og forventninger om fremtidige hendelser som anses for å være sannsynlige på balansedagen.

De regnskapsmessige estimatene vil sjeldent svare fullt på de endelige, fremtidige utfall, og representerer dermed en risiko for fremtidige endringer i balanseført verdi.

Beregning av forventede kredittap på utlån til kunder inneholder flere vesentlige skjønnselementer. Dette inkluderer hovedsakelig:

- Vurdering av når det har vært en betydelig økning i kredittisiko, noe som betyr at en forpliktelse må flyttes fra trinn 1 til 2 og nedskrivningen må økes fra 12 måneders forventet kredittap til samlet kredittap over løpetiden.
- Beregningen av kredittap er basert på et estimat over forventede, fremtidige kontantstrømmer, basert på selskapets historikk for lignende lånporteføljer. Det knytter seg usikkerhet til oppgjørelsen av dette, hvilket kan medføre avvik i både positiv og negativ retning.
- Fastsettelse av scenarier for økonomisk utvikling og vurderingen av sannsynligheten for at de enkelte scenarier oppstår.

Note 3. Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.25</u>	<u>30.06.24</u>	<u>31.12.24</u>
Nedbetalingslån, brutto utlån til personkunder	469.946	448.840	446.174
- Gruppenedskrivninger på utlån	-72.342	-85.642	-81.095
Netto utlån	397.604	363.198	365.079
Brutto utlån til kunder og nedskrivninger fordelt i trin etter IFRS 9:			
Nedbetalingslån i trin 1	294.131	267.651	253.127
Nedbetalingslån i trin 2	94.541	92.408	103.303
Nedbetalingslån i trin 3	81.274	88.781	89.743
Sum nedbetalingslån før nedskrivninger	469.946	448.840	446.173
Nedskrivninger i trin 1	13.470	16.502	12.038
Nedskrivninger i trin 2	7.464	8.642	8.442
Nedskrivninger i trin 3	51.408	60.497	60.614
Sum nedskrivninger på utlån	72.342	85.641	81.094

Noter

Note 4. Kapitaldekning

<i>Beløp i tusen kroner</i>	30.06.25	30.06.24	31.12.24
Ansvarlig kapital			
Aksjekapital	41.000	41.000	41.000
+ Overkursfond	49.000	49.000	49.000
+ Annen egenkapital	94.370	83.950	104.771
- NPE justering	-4.106	-1.934	-1.256
- Foreslått utbytte	0	0	-10.400
	180.264	172.016	183.115
Kjernekapital			
+ Tilleggskapital	0	0	0
Netto ansvarlig kapital	180.264	172.016	183.115
Risikovektede eiendeler			
Massemarkedsengasjementer	275.803	251.187	251.360
Forfallne engasjementer	27.771	28.338	28.544
Andre engasjementer	1.843	1.474	1.149
Sum kreditrisiko	305.417	280.999	281.053
Operasjonell risiko	41.145	62.523	60.332
Sum risikovektede eiendeler	346.562	343.522	341.385
Ansvarlig kapital i %	52,0%	50,1%	53,6%

Samlet kapitalkrav utgjør 19 %.

Negative ureviderte resultater blir inkludert i beregningen av ansvarlig kapital. Positive ureviderte resultater blir derimot ikke inkludert i beregningen av ansvarlig kapital.

Note 5. Nærstående parter

Samhandel og mellomværende med nærstående parter har vært som følger:

<i>Beløp i tusen kroner</i>	2. kv. 2025	2. kv. 2024	ÅTD 2. kv. 2025	ÅTD 2. kv. 2024
Provisjon vedrørende nytulån betalt til søsterselskap	9.686	6.839	19.143	21.032
Salg av utlån målt til amortisert kost til nærstående selskap	33.610	75.926	64.330	45.272
Lønn og generelle administrasjonskostnader til søster- og moderselskap	3.281	2.784	6.562	6.344
Rentekostnad betalt til moderselskap	3.144	4.480	6.444	6.461
	30.06.25	30.06.24	31.12.24	
Gjeld til tilknyttede selskaper	192.738	173.384	155.342	

Note 6. Begivenheter etter balansedagen

Det har ikke skjedd hendelser etter balansedagen som ikke gjenspeiles i delårsregnskapet.